دکتر صانعی، دانشگاه مشهد، ۱۳۷۲
- ۱۵ - الکافی، محمد بن یعقوب کلینی
- ۱۶ - الکاشف عن حقایق التنزیل و عبون الاقاویل فی وجوه التأویل، محمود بن عمر زمخشری، دارالفکر، بیروت، ۱۳۹۷ هـ

۱۹۷۷ م.

۱۷ - کفایة الاصول، آخوند خراسانی، مؤسسه نشر اسلامی، قم، چاپ سوم، ۱۴۱۵ هـ.

۱۸ - لسان العرب

- ١٩ - اللمقداله مشقيه با محمّد بن مكّي شهيد اول، م. محسن غرويان، على شيرواني، دارالفكر، قم، چاپ اول، ١٣٧٣
- ٢٠ - مجمع البيان في تفسير القرآن، طبرسي، تصحيح و تعليق سيد هاشم رسولي محلاتي و سيد فضل الله يزدي طباطبائي، دارالمعرفه، چاپ دوم، ١٤٠٨ هـ.
- ٢١ - المستدرک على الصحيحين في الحديث، حاكم نيشابوري، دارالفكر، بيروت، ١٣٩٨ هـ. ١٩٧٨ م.
- ٢٢ - مفاتيح الجنان، شيخ عباس قمي
- ٢٣ - المفردات في غريب القرآن، راغب اصفهاني، دفتر نشر كتاب، چاپ چهارم، ١٤٠٤ هـ.
- ٢٤ - العكاسب، شيخ مرتضى انصاري، انتشارات دهاقاني (اسماعيليان) قم، چاپ اول، ١٣٧٢
- ٢٥ - المنجد.
- ٢٦ - من لا يحضره الفقيه، شيخ صدوق، تصحيح: على اكبر غفاري، جامعه مدرسین قم، چاپ دوم، ١٤٠٤ هـ.